平成３０年度 第１回理事会 議事録（４／１７）

出席者：真﨑会長、橋本副会長、齋藤副会長

    小島理事長、三留副理事長、滑川副理事長、岡崎副理事長、鶴田副理事長

    総務：太田、沼澤、永野、松本、   競技：

    審判：   強化普及：田口  高体連：石井雅

中ク連：階本（県央）、鈴木（相模原）  ミニ：兒玉、木下

    クラブ：   地区：                         計 １８名

会議内容

１．会長挨拶

２．理事長より

   県協会第１回理事会資料について

    社会人連盟組織図および規約について

３．各委員会報告

①総務： フェスティバル報告、各委員会委員長をおよび委員の委嘱について

     登録について JBA からの案内ではチーム・選手 4/23～、審判・コーチ 5/9～

②会計： 各委員会に分配金配布（一部分割配布） 旅費明細書・出納簿の作成について

③広報：

④渉外：

⑤安全対策：

⑥競技：

⑦審判： 4/9 全国審判長伝達講習会実施（海老名市文化会館）

     トラベリング、アンスポーツマンライクファールの新規定について（JBA の HP に解説動画あり）

⑧強化普及：

⑨高体連： 北相地区委員長 弥栄高校 鶴田先生から向上高校 石井先生に

      関東大会支部予選終了し、県大会が始まる

女子関東大会が神奈川開催のため女子７チームが関東大会へ出場

⑩U15  ： Junior All Star 男子 予選リーグ 1 勝 1 敗  女子 決勝トーナメント１回戦敗退

（県 央） 春季大会１・２回戦終了  4/28 土 最終日

      （相模原） 担当 郡司先生から鈴木先生に  市民大会始まり、最終日は 5/3

⑪U12  ： 新登録体系の 1 種登録、2 種登録について

⑫クラブ：

⑬地区：

⑭フェスティバル： 今年度の北相フェスティバル 12/22 土に開催予定

４．審議事項

５．その他

   委員長および委員の委嘱について⇒次回理事会で

   各カテゴリ強化費について  D-fund による予算割の変化⇒各カテゴリ強化普及委員で調整要

   次回理事会より事前連絡の連絡元が三留副会長から太田に変更

６．閉会   橋本副会長より

次回理事会  ５月１５日（火）